[bookmark: _GoBack]Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителей государственных учреждений и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход государственного гражданского служащего Чувашской Республики, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 
(кв.м)
	Страна расположения
	

	Андреев
Александр
Федерович
	700281,89
(доход по основному месту работы)
110021,3
 (иной доход)
	земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок,
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок
(101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
земельный участок (101/1000 доля),
жилой дом,
квартира,
квартира,
квартира
	1428,0
1052,0
1086,0
1091,0
1052,0
1236,0
679,0
1093,0
1103,0
1148,0
1149,0
10265,0

1255,0

1321,0

1308,0

6457,0

1327,0

38661,0

1221,0

3376,0

56871,0

14470,0

1399,0

1832,0

13678,0

1330,0

1102,0

560,0

2786,0

740,0

5514,0

1223,0

1212,0

35665,0

1294,0

411,2
159,9
43,6
65,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	легковой 
автомобиль
Лада GAB440 XRAY,
легковой 
автомобиль
NISSAN X-TRAIL

	гараж,
жилой дом, земельный участок
	20,2
30,0
4000,0
	Россия
Россия
Россия
	Доход полученный от продажи недвижимого имущества

	супруга
	387948,9
(доход по основному месту работы)
5730416,41
(иной доход)
	нежилое помещение
	230,9
	Россия
	легковой автомобиль HYNDAI IX55
	квартира,
жилой дом, земельный участок
	159,9
411,2
1428,0
	Россия
Россия
Россия
	–

	Иванов
Алексей
Игоревич
	1071127,54
(доход по основному месту работы)
324559,66
(иной доход)
	квартира 
(1/2 доля), 
квартира 
(1/4 доля)
	74,0
62,3
	Россия
Россия
	легковой автомобиль HYNDAI VF
	–
	–
	–
	–

	супруга
	561831,17
(доход по основному месту работы)
42891,87
(иной доход)
	квартира (1/2 доля)
	74,0
	Россия
	
	квартира
	62,3
	Россия
	–

	несовершеннолетний ребенок
	–
	–
	–
	–
	–
	квартира,
квартира
	62,3
74,0
	Россия
Россия
	–



